
Gestor - José Henrique Silva Tigre / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Belo Campo - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6V+LKZS2SIKRX/E/QYODVG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Belo Campo
1 Terça-feira • 5 de Outubro de 2021 • Ano  • Nº 993

Prefeitura Municipal de 
Belo Campo publica: 

 
 

 Alteração de Data da Sessão (2ª) de Abertura e Julgamento de 
Propostas de Preços Tomada de Preços Nº 004/2021 – objeto: 
Contratação de Engenharia para prestação de serviços de 
Pavimentação em Paralelepípedos de Vias Públicas do Município, para 
o dia 08/10/2021, às 09:30h, na sala de licitações e contratos, no 
Prédio da Prefeitura Municipal de Belo Campo. 

 Alteração de Data da Sessão (2ª) de Abertura e Julgamento de 
Propostas de Preços Tomada de Preços Nº 005/2021 - Objeto: 
Contratação de Engenharia para prestação de serviços de 
Recuperação de Estradas Vicinais do Município, para o dia 
08/10/2021, às 11:00h, na sala de licitações e contratos, no Prédio da 
Prefeitura Municipal de Belo Campo.  



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO 
CNPJ: 14.237.333/0001-43 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

ALTERAÇÃO DE DATA DA SESSÃO (2ª) DE ABERTURA E JULGAMENTO DE 
PROPOSTAS DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93, que fica ALTERADA A DATA 
DA SEGUNDA SESSÃO de licitação da Tomada de Preços nº 004/2021 que tem por objeto a 
Contratação de Engenharia para prestação de serviços de Pavimentação em Paralelepípedos de 
Vias Públicas do Município, para o dia 08/10/2021, às 09:30h, na sala de licitações e contratos, no 
Prédio da Prefeitura Municipal de Belo Campo. Informações na Sede da Prefeitura e através do Fone: 77 - 
3437-2939. Belo Campo-Ba, 04/10/2021. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Belo Campo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6V+LKZS2SIKRX/E/QYODVG

Terça-feira
5 de Outubro de 2021
2 - Ano  - Nº 993

Atos Administrativos



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO 
CNPJ: 14.237.333/0001-43 

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

ALTERAÇÃO DE DATA DA SESSÃO (2ª) DE ABERTURA E JULGAMENTO DE 
PROPOSTAS DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93, que fica ALTERADA A DATA 
DA SEGUNDA SESSÃO de licitação da Tomada de Preços nº 005/2021 que tem por objeto a 
Contratação de Engenharia para prestação de serviços de Recuperação de Estradas Vicinais do 
Município, para o dia 08/10/2021, às 11:00h, na sala de licitações e contratos, no Prédio da Prefeitura 
Municipal de Belo Campo. Informações na Sede da Prefeitura e através do Fone: 77 - 3437-2939. Belo 
Campo-Ba, 04/10/2021. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Belo Campo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6V+LKZS2SIKRX/E/QYODVG

Terça-feira
5 de Outubro de 2021

3 - Ano  - Nº 993


		2021-10-05T17:45:33+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




